

Onbeş günlük

DÖRÜM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz!

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 9 (263)

15 Mayıs 1980

- İÇİNDEKİLER:
1. TKP MK Plenumu ile ilgili açıklama
 2. TKP MK'nin 60'ıncı yıl, 1 Mayıs bildirileri ve MK Çağrısı, Küba ile dayanışma bildirisi
 3. TKP MK Politik Bürosu'nun Kararı
 4. TKP MK'nin SBKP'ne mesajı
 5. AKEL MK'nin TKP MK'ne mesajı
 6. TKP MK'nin YKB Başkanlığına mesajı
 7. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın TİP Genel Başkanı Behice Boran'a mesajı

A Ç I K L A M A

TKP Merkez Komitesi Plenumu toplandı. Plenum gizlilik koşullarında başarıyla yapıldı. TKP'nin Leninci politik, ideolojik ve örgütsel birliğini daha da güçlendirdi.

Plenum emperyalizmin uluslararası durumu sertleştirme girişimleri karşısında, barış ve silâhsızlanma savaşını yükseltmenin önemi üstünde durdu. Avrupa komünist ve işçi partilerinin Paris toplantısının bu savaşa yaptığı büyük katkıyı değerlendirdi.

Plenum, Amerikan emperyalizminin, bölgede ve ülkemizde yoğunlaşan hegemonyacı baskıları, rejimin giderek yarı-askerleşme zorbalık rejimine dönüşmesi, ekonomik bunalımın derinleşmesi karşısında, TKP'nin önünde duran politik görevleri saptadı. Özellikle, topraklarımızdaki ABD ve NATO üslerine, ABD'nin dayattığı ikili kölelik anlaşmasına karşı savaşın güncelliğini vurguladı.

6. TKP MK'nin YKB Başkanlığına mesajı

7. TKP MK Genel Sekreteri İ. Bilen yoldaşın TİP Genel Başkanı Behice Boran'a mesajı

Plenum, bağlaşıklık sorunu, ulusal demokratik cephe sorunu üstünde önemle durdu. Demirel hükümetinin halk düşmanı politikasına karşı demokratik eylem birliği, işçi sınıfının değişik partileri arasında eylem birliği, kadın, gençlik ve barış hareketinin birliği ve ulusal sorun üstüne politik çizgiyi karara bağladı.

Plenum, tekellerin saldırısına karşı, işçi sınıfının yürüttüğü çetin grev savaşlarıyla dayanışma ve sendikal eylem birliği üstüne karar aldı. Şanlı 30 Nisan genel grevini ve ağır terör koşullarında işçi yataklarında, Türkiye'nin dört bir yanında başarıyla yapılan 1 Mayıs gösterilerini selamladı.

Plenum, Lenin'in 110'uncu doğum yılında, Leninizmin ilkelerini daha geniş olarak yığınlara yaymayı parti örgütlerinin önüne görev olarak koydu. Hitler faşizmine karşı, Sovyet ordusunun ve tüm anti-faşist güçlerin kazandığı büyük utkunun 35'inci yıldönümünü selamladı.

Plenum, TKP'nin 60'ıncı yılında partiyi çok yönlü güçlendirmeyi, özellikle partinin ideolojik çalışmalarının düzeyini yükseltmeyi, demokratik santralizm ilkelerinin uygulanmasını her alanda yenu koşullara uygun geliştirmeyi, parti yapısını daha da pekiştirmeyi kararlaştırdı.

TKP MK Plenumu, Politik Büro'nun raporunu, yürüttüğü politikayı, tüm kararları oy birliği ile onayladı.

10 Mayıs 1980

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

B İ L D İ R İ

TKP, Türkiye topraklarında 60 yıldır yaşıyor, savaşıyor. TKP, insanlığa kapitalizmden sosyalizme geçiş çağını açan Büyük Oktobr Sosyalist Devrimi'nin doğrudan etkisi altında, ülkemize dalan emperyalist salgıncılara karşı verilen ulusal kurtuluş savaşının ateşleri içinde gözlerini açtı. TKP'yi, işçi sınıfının ve halkımızın ulusal ve toplumsal kurtuluş savaşları içinde çelikleşmiş, en bilinçli ve en yiğit evlâtları kurdu.

TKP ile işçi sınıfımız, güçlü bir silâha, halkımız güvenilir bir öncüye kavuştu. İşçi sınıfı ve halkımız, sömürüden, baskı ve ezgiden kurtuluş yolunda yeni, tarihsel bir evreye girdi. TKP anayurdumuzun en eski politik partisidir. Kurulduğu günden beri dünya işçi sınıfının savaştan bir kolu olarak, uluslararası komünist harekette yerini almıştır.

TKP'nin 60 yıllık onurlu savaş tarihinin 50 yılı, ağır gizlilik, illegallik ve yasak altında geçti. Egemen sömürücü güçlerin, burjuvazinin sürekli boy hedefi oldu. Böylesi koşullar altında TKP 60 yıldır, sömürü ve ezginin her türüne karşı, ulusal bağımsızlık, demokrasi, barış ve sosyalizm için savaşımın en ön sıralarında yer aldı. Halkımıza savaşında yol gösterdi, ışık tuttu.

Bu kolay olmadı. Parti kadroları, kırimlardan, yıkımlardan geçti. Provokatörler, polis ajanları, sağlı "sol"lu oportünistler partimize amansızca saldırdı. TKP, hıyanetin, yalanın, karalama ve çarpıtmanın her türüsünü gördü, geçirdi. Partimiz bu zor ve çetin savaş yolunda binlerce kurban verdi.

TKP'nin savaşta direngenliği, ardıcılığı ve ustalığı her şeyden önce Leninci ilkelerinden kaynaklanır. TKP Marksizm-Leninizm ilke ve ülkülerine göre yeni tipten Leninci bir parti olarak kuruldu. Marksist-Leninist öğretiyeye, proletarya enternasyonalizmine sımsıkı bağlı kaldı. Bu yoldan ayrılmadı. Marksizm-Leninizmin arılığını, Partinin Leninci ideolojik, politik, örgütsel birliğini korumak için sağ ve "sol" oportünizme karşı ardıcıl savaşım verdi.

TKP, Marksist-Leninist öğretiyeyi ve proletarya enternasyonalizmi ilkesini savunmakla kalmadı, bunları sürekli olarak ve yetkinlikle yaşama geçirmek için savaşım verdi. TKP, proletarya enternasyonalizminin en ayırdedici ölçütünü, SBKP'ye, Sovyetler Birliği'ne, reel sosyalizme karşı tutum olarak gördü. Ulusal ve enternasyonalist görevleri birbirine sımsıkı bağladı.

TKP'nin 60 yıllık savaşımında tükenmez bir güç kaynağı işçi sınıfı ve halkımızdır. TKP, dil, din, ırk, ulus ayırmaksızın Türkiye işçi sınıfının partisidir. Onun örgütlü, savaştan, öncü gücüdür. TKP toplumun en devrimci gücü olan işçi sınıfına kopmaz bağlarla bağlıdır.

TKP, 60 yıllık devrimci savaşımında olumlu, olumsuz sayısız deney elde etti. Savaşımından dersler çıkardı. Savaşlarda

kazanılmış bu deneyler ve dersler, partimizin en değerli birimidir. Bu birikimi, bu kalıtımı, komünistler, parti üyeleri göz bebeği gibi koruyor, onu ustalıklarla kullanıyor, ondan güç alıyorlar.

TKP, 60'ıncı kuruluş yıldönümünü, Türkiye politik yaşamının ayrılmaz bir parçası, ulusal çapta örgütlenmiş bir parti olarak kutluyor. TKP, faşizme geçit vermemek, ülkemizden emperyalizmi kovmak, sosyalizme açılan ileri demokratik devrimi gerçekleştirmek savaşımında işçi sınıfının, halkımızın önünde yerini alıyor. İşçi sınıfımızın, en bilinçli, en özverili evlatları parti sıralarına geliyor. Başlıca fabrikalarda, partimizin şanlı bayrağı dalgalanıyor.

TKP'nin sendika, kadın, gençlik, barış hareketi içinde, işçi, köylü, orta katmanlar arasında etkinliği artıyor. Kürt devrimci demokratları içinde partimize duyulan sempati genişliyor. Yığınlar gözünü, kulağını partimize çeviriyor. TKP'nin Türkiye'de toplumun devrimci yoldan dönüştürülmesi stratejisini çizen programı ve taktik ilkeleri her geçen gün daha geniş kesimlerce benimseniyor.

TKP 60'ıncı kuruluş yıldönümünü, bu sorumluluk altında kutluyor. TKP, işçi sınıfının tarihsel görevini yerine getirmesi için, onun birliğini kurmak için savaşıyor. Ulusal Demokratik Cephe'de tüm halkın güçlerini birleştirmek, sosyalizme açılan ileri demokratik devrimi utkuya ulaştırmak yolunda ilerliyor.

TKP'yi 60 yıldır yaşatanlar, bugünlere getirenler, onun yılmaz savaş erleri yaşamlarını işçi sınıfının, halkımızın kurtuluşuna adanmış militanlarıdır. Onun savaş tarihi böylesi halk yiğitlerinin kanıyla yazılmıştır. Bugün TKP'ye üye olanlar, onları örnek alıyor, barışçı ve barışçı olmayan savaşım yollarına, her türlü savaşım biçimine hazır olarak katılıyor. TKP, savaştan, özverili, disiplinli ve bilinçli kadrolarıyla onur duyuyor. 60'ıncı kuruluş yıldönümünde, şehitlerini bir kez daha saygı ve coşkuyla anıyor. Bugün yarı-askersel zorbalık rejiminin zindanlarında, işkence evlerinde yiğitçe direnen yoldaşları selâmlıyor.

TKP'nin tüm örgütleri, partimizin 60. kuruluş yıldönümünü "Partiyi güçlendir, TKP'ye gir!" belgisiyle karşılıyor.

TKP tarihinden aldığı acı ve öğretici derslerle, bir tek

devrimci savaşım, çalışma ve örgütlenme biçimiyle sınır-
lanmadan, parti yapısını, parti örgütlerini yeni koşullara uygun
olarak geliştiriyor. Parti disiplinini celikleştiriyor. Kadroların
ideolojik düzeyini yükseltiyor. Yığınlarla bağlarını güç-
lendirmeye, onlardan öğrenmeye, yığınların bir adım önünde yürü-
yerek onları eğitmeye, savaş alanına çıkan yeni kadroları örgüt-
lenmeye hız veriyor.

Parti kadroları, Komünistler! Bu şanlı, onur yılında ey-
lemliliğimizi, yaratıcılığımızı, örgütlülüğümüzü, ideolojik
düzeyimizi bir kat daha yükselterek, TKP'yi güçlendirin!
TKP'nin 60'ıncı yıldönümünü, emperyalizme işbirlikçi tekel-
lere, militarist kliğe karşı tüm halkımızın, barış, ulusal bağım-
sızlık, demokrasi ve sosyalizm savaşımını yükselterek karşıla-
yın.
Türkiye'nin tüm sınıf bilinçli işçileri, emekçileri ve
gençleri! TKP'ye girin, Partiyi güçlendirin!

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

10 Mayıs 1980

B İ L D İ R İ

Türkiye işçi sınıfı, halkımız uluslararası işçi sınıfının
savaş, birlik ve dayanışma günü 1 Mayıs'ı tüm baskı, yasak ve
zorbalığa karşı başarıyla kutladı. 1 Mayıs'a konan yasaklara,
gericiliğin, sıkıyönetimin terörü tarmandarmasına işçi sınıfı,
emekçiler şanlı 30 Nisan genel greviyle yanıt verdi. 1 Mayıs
gösterileri, ülke çapında anti-emperyalist, demokratik bir halk
direnişine dönüştü. DİSK'in çağrısıyla Mersin'de yığinsal bir
yürüyüş ve miting yapıldı.

Amerikan emperyalizminin İran'a karşı giriştiği askersel
saldırı eyleminde topraklarımızdaki üsleri kullanması, ikili
kölelik anlaşmasının ülke güvenliği ve egemenliği için yarattığı
büyük tehlikeyi somut olarak gösterdi. Pentagon'un , NATO'nun
saldırgan, yayılmacı politikasına, körüklediği çılgınca silah-

lanma yarışına karşı 1 Mayıs, halkımızın ulusal bağımsızlık, barış ve güvenlik için savaşını dile getirdi.

Hükümet emperyalizmin, bir avuç yerli ve yabancı tekelin çıkarları uğruna milyonlarca emekçiyi açlığa sürüklüyor. Köylü yığınları, orta katmanlar, küçük işletmeler yıkıma uğruyor. Derin bunalımın yükünün emekçilerin sırtına daha da yüklenmesi-ne, işsizliğe, pahalılığa karşı 1 Mayıs işçi sınıfının, halkımızın artan tepkisini yansıttı.

Sıkıyönetime, "Buhran ve savaş hali" yasasına, DGM'lere ve tüm baskı yasalarına, sendikal hakların budanmasına karşı 1 Mayıs, işçi sınıfının, tüm ilerici güçlerin demokratik hak ve özgürlükler için güçlü bir çıkışı oldu.

Demirel hükümeti ve sıkıyönetim, 1 Mayıs öncesinde ve sonrasında tüm halkımıza karşı geniş çaplı bir saldırıya geçti. İGD yöneticileri tutuklandı ve ağır işkenceye uğradılar. BİSK yöneticileri, binlerce işyeri temsilcisi, işçi ve genç tutuklandı. TİP merkezi ve birçok sendika basıldı. Tüm büyük kentlerde ordu birlikleri halkın üstüne sürüldü. Yalnız 29 ve 30 Nisan günlerinde elliye yakın yurttaş teröre kurban gitti. Türkiye Kürdistanı'nda baskılar olağanüstü arttırıldı.

30 Nisan genel grevi ve 1 Mayıs eylemleri işçi sınıfına, tüm ilerici güçlere sıralarını sıkılaştırma olanağını verdi. DİSK ve Türk-İş'e bağlı birçok sendika, demokratik örgütler, TKP, TİP ve TSİP, CHP'nin birçok örgütü, kimi yerlerde MSP'li, AP'li ve partisiz emekçiler, devrimci gençler omuz omuza verdiler.

Buna karşılık Maocular ve onlarla işbirliğine sürüklenen kimi serüvenci guruplar egemen güçlerin işine yarayan silâhli provokasyonlara giriştiler.

CHP yöneticileri 1 Mayıs gösterilerini yasa dışı diye suçladı. Böylece demokratik özgürlükleri, insan haklarını ayaklar altına alan hükümetin yanında nesnel olarak yer aldılar.

Serüvencilik ve reformculuk halkımızın savaşına zarar veriyor. Eyleme atılmak isteyen yığınlarda şaşkınlık ve ikircim yaratıyor. Sendikal hareketteki bölünme, Türk-İş yönetiminin

bölücü konularda ayak diremesi işçi sınıfının savaş gücünü zayıflatıyor. TKP, CHP'yi, Türk-İş'i, serüvene sürüklenen gençleri gerici hükümetin halk düşmanı politikasına karşı yığınların savaşına katılmaya çağırıyor.

Komünistler bu yıl da 1 Mayıs gösterilerine ön sıralarda katıldı, yığınları örgütlediler. TKP, DİSK'in 30 Nisan üstüne açıklamasını destekledi. İşçi sınıfını, tüm emekçileri 1 Mayıs yasaklarına, artan zorbalığa karşı genel greve çağırdı. Parti örgütleri 30 Nisan ve 1 Mayıs günü çetin koşullarda zor görevlerini başarıyla yerine getirdiler. Değişik görüşlerden tüm 1 Mayıs savaşçılarıyla omuz omuza gericiliğin ve sıkıyönetimin terörüne karşı koydular.

Şimdi önde duran görev 1 Mayıs deneylerini yığınlara özümsetmek, güçleri daha da derleyip toplamaktır. Gösterilerin başarısında önemli rol oynayan etkeni, işçi sınıfının sendikal ve politik eylem birliğini, en geniş demokratik güçlerin eylem birliğini daha da güçlendirmektir. Hükümetin halk düşmanı politikasına karşı yığınsal çıkışlarla gericiliğin saldırısını geri püskürtmektir. Tutuklu DİSK ve İGD yöneticilerinin, sendikacıların, işyeri temsilcilerinin, işçilerin, gençlerin serbest bırakılması için savaşılmaktadır.

10 Mayıs 1980

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

TÜSTAV

Ç A Ğ R I

Tekellerin, bunalımın yükünü emekçilerin sırtına bindirmek için çabaları alabildiğine yoğunlaşıyor. İşçilerin, emekçilerin yaşam koşullarına, ekonomik ve sosyal haklarına, ücretlere saldırı geliyor.

Halk düşmanı Demirel hükümeti emperyalist merkezlerin dayattığı yolda, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu ve MESS elebaşısı Turgut Özal'ın güdümünde bu saldırıyı dolu dizgin yürütüyor. Vergilerin yükünü işçilere daha da yüklüyor. "Eşel-mobil" sistemi ile ücretleri dondurmayı planlıyor. 274 ve 275 sayılı yasaları değiştirerek kazanılmış sendikal hak ve özgürlükleri; toplu sözleşme ve grev haklarını geri almaya hazırlanıyor. "Savaş ve buhran hali" yasası ile yarı askersel baskı rejimini yasallaştırmaya yöneliyor. Tüm demokratik hakları bu arada işçilerin kısıtlı haklarını da yok etmenin, zorla çalıştırma ve angarya uygulamasının yollarını arıyor. Kıdem tazminatlarını kuşa çevirmek için oyunlar düzenliyor. Daha şimdiden yüzbinlerce kamu sektörü işçisinin toplu sözleşme haklarının kullanılmasını işe yaramaz hale getiren, Başbakanlığa bağlı koordinasyon kurulunu kurdular. Grev üstüne grev erteliyorlar.

Bu koşullarda metal, tekstil işkollarında, hava yollarında, güneydoğu tarım satış kooperatiflerinde vb. DİSK'e, Türk-İş'e, bağımsız sendikalara üye 40.000'ni aşkın işçi grev alanlarında. Cam işkolunda, cam tekeline karşı çetin bir savaş sürüyor. Türk-İş'e bağlı yarım milyondan çok işçi, DİSK'e bağlı onbinlerce işçi toplu sözleşme görüşmeleri içinde. Bu durumda, grevde olan, sözleşme görüşmeleri süren, grevlere hazırlanan işçilerin büyük çoğunluğunun üye olduğu DİSK ve Türk-İş arasında eylem birliği büyük önem kazanıyor. İşkolu düzeyinde eylem birliği için atılmış adımlar, bu yöndeki girişimler DİSK ve Türk-İş arasındaki eylem birliğinin olanaklarını arttırıyor.

İşçiler grevlere çıkarken ve grevlerde ağır baskılara uğruyorlar. Grev barakaları yıkılıyor. Grev yerleri kolluk kuvvetlerince ardarda basılıyor, yangın yerine çevriliyor. Grevci işçiler karakollara, sıkıyönetimlere götürülüyor, işkenceden, dayaktan geçiriliyor. Ama onlar, sayısız yigitlik örnekleri veriyor, grev bayrağını yükseklerde dalgalandırıyorlar.

Grevler, işçilerin savaşları ülkedeki tüm emekçilerin günlük, yığınsal çıkarları ile demokratik hak ve özgürlüklerle sıkı sıkıya bağlıdır. Eğer grevler başarısızlığa uğrarsa, yerli ve yabancı tekeller tüm emekçilerin sosyal ve ekonomik haklarına daha da ağır saldıracak, demokratik hak ve özgürlükleri daha da boğacak, yarı askersel zorbalık rejimini daha kolaylıkla pekiştireceklerdir.

TKP MK, tüm bu nedenlerle, başta DİSK ve Türk-İş olmak üzere tüm sendikaları bir kez daha aralarında eylem birliği yapmaya çağırıyor. Grevde olmayan tüm işçileri, köylüleri, memurları, en geniş demokrasi güçlerini grevlerle, grevcilerle, grevci aileleriyle maddi ve manevi dayanışmayı yükseltmeye çağırıyor.

Yurt içi ve yurt dışındaki tüm parti örgütlerini her alanda grevlerle dayanışmayı örgütlemek ve yükseltmekle görevlendiriyor.

10 Mayıs 1980

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

Küba'dan elinizi çekin.!

TKP Merkez Komitesi, ABD emperyalizminin Karayip denizinde düzenlediği geniş çaplı askersel manevraları, Küba'nın ve bölgedeki ülkelerin içişlerine karışma çabalarını kesinlikle protesto eder.

Bu tehlikeli provokasyon, hem sosyalist Küba'ya, hem de Nikaragua ve Salvador halklarına, bölgedeki tüm ulusal ve sosyal kurtuluş hareketlerine karşı yönelik bir gözdağı verme eylemidir. Bu saldırıan gövde gösterisi yalnızca Karayip bölgesinde barışı ve güvenliği, ülkelerin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü tehlikeye atmakla kalmıyor. Karayip'deki askersel manevralar, ABD emperyalizminin en çerici ve saldırıan çevrelerinin dünya çapındaki yayılmacı plânlarının bir parçasıdır. Bu, Pentagon'un uluslararası durumu sertleştirme ve dünyanın değişik bölgelerinde savaş tehlikesini arttırma girişimleriyle sıkı sıkıya bağlıdır.

NATO'nun Batı Avrupa'ya ABD atom roketleri yerleştirme kararı, ABD'nin İran'a karşı son provokasyon saldırısı, Basra körfezi ağzına askersel güç yağması, Türkiye'yi emperyalizmin askersel serüvenlerine katmak için dayatılan ikili kölelik anlaşması, topraklarımızdaki ABD üslerinin komşu ülkelere karşı saldırı amaçlarıyla çalıştırılması tek bir zincirin halkalarıdır.

Türkiye halkının, bölgemiz halklarının ve Karayip bölgesi halklarının ortak düşmanı ABD emperyalizmidir. Türkiye Komünist Partisi, ülkemizdeki tüm ilerici güçler dünyanın öteki yarım yuvarlağında, ABD'nin kapı eşğinde yanan "özgürlük feneri" sosyalist Küba ile, ulusal bağımsızlık ve toplumsal ilerleme için savaşan tüm Latin Amerika halklarıyla dayanışma içindedir.

Emperyalistler, Küba'dan elinizi çekin!

ABD emperyalizminin tüm askersel provokasyonlarının son bulması için savaş !

7 Mayıs 1980

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

K A R A R

28-29 Nisan 1980 günlerinde, Paris'te, Fransız Komünist Partisi ve Polonya Birleşik İşçi Partisi'nin ortak girişimi ve çağrısıyla barış ve silâhsızlanma sorunu üstüne Avrupa Komünist ve İşçi Partilerinin bir toplantısı yapılmıştır. Toplantıya TKP de bir delegasyonla katılmıştır. Toplantıya katılan kardeş parti temsilcileri, Avrupa halklarına seslenen bir çağrıyı onaylamışlardır.

TKP Merkez Komitesi Politik Bürosu, toplantıya katılan TKP delegasyonunun raporunu ve tutumunu onaylıyor. Avrupa halklarına seslenen çağrıyı, komünistlerin barış ve silâhsızlanma hareketinden en geniş güçleri birleştirme çabasının somut bir belgesi olarak değerlendiriyor.

ABD emperyalizminin, NATO emmen güçlerinin, sosyalist ülkelere karşı bir çatışma politikası izlemeleri, uluslararası durumu sertleştirmeleri, dünyada ve bölgemizde askersel, serüven-

ci provokasyonlarını arttırmaları karşısında komünist partilere tarihsel bir sorumluluk düşüyor. Sovyetler Birliği'nin, tüm anti-faşist güçlerin faşizme karşı büyük utkunun 35.yıldönümünü eşliğinde komünistler, bu tarihsel sorumluluğun bilincinde olduklarını bir kez daha kanıtlamışlardır.

Kardeş partilerin barışı, yumuşamayı koruma, silâhsızlanma yönünde somut adımlar atma amacına yönelik bu ortak çıkışı, Avrupa'da olduğu gibi Türkiye'de de, en geniş barış güçlerini eylem birliğine çekmekte önemli bir etken olacaktır.

TKP Merkez Komitesi Politik Bürosu

- Barışı ve yumuşama politikasını korumak,
- Batı Avrupa'ya ABD atom roketleri yerleştirme kararını kaldırmak,
- SALT-II anlaşmasının gecikilmeden onaylanmasını sağlamak;
- Silâhlanmayı sınırlama ve silâhsızlanma yönünde somut adımlar atmak,
- ABD ile bağlanan ikili kölelik anlaşmasını yırtmak,
- Topraklarımızdaki Amerikan ve NATO üslerini söküp atmak için ülkemizdeki tüm barıştan ve bağımsızlıktan yana güçleri eylem birliğine çağırıyor.

TKP MK Politik Bürosu

8 Mayıs 1980

SOVYETLER BİRLİĞİ KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NE

Çok değerli yoldaşlar,

Büyük Anayurt Savaşında Sovyetler Birliği'nin, Kızıl Ordu'nun faşizme karşı kazandığı büyük utkunun 35.yıldönümünü tüm Türkiye komünistleri, Türkiye işçi sınıfı ve halkımız adına kutlarız.

Yüce Lenin'in partisi SBKP'nin öncülüğünde Sovyet halkının bu büyük utkusu tüm insanlığın kurtuluşu yolunda Büyük Ekim Sosyalist Devriminden sonra en önemli tarihsel eylem oldu.

Emperyalizm ve sömürçecilik sistemi ağır bir darbe daha yedi. Dünya sosyalist sisteminin kurulmasına yol açıldı. Bu utku, dünya komünist ve işçi hareketine, ulusal kurtuluş hareketlerine, barış, demokrasi ve sosyalizm güçlerine yeni atılımlar için geniş bir çevreni açtı. Sovyet insanların büyük Anayurt Savaşında verdiği sayısız kurbanlar, gösterdikleri eşsiz yiğitlik ve özveri, tüm dünya halklarının olduğu gibi halkımızın da yüreğinde her zaman canlı kalacaktır.

Günümüzde emperyalizm silâhlanma yarışını olağanüstü tırmandırmakla, "soğuk savaş" dönemini geri getirme girişimleriyle uluslararası durumu sertleştiriyor. Buna karşılık Sovyetler Birliği'nin ardıcıl Leninci barış politikası, dünya çapında barışı, yumuşamayı korumak ve silâhsızlanma savaşımına en güçlü bir dayanak oluyor. ABD emperyalizmi ve NATO ege men çevrelerinin serüvenci, yayılmacı provokasyonlarını çemliyor.

Türkiye işçi sınıfı, halkımız emperyalizmin Türkiye'yi bölmemizdeki saldırgan, hegemonyacı planlarına katma çabasına, topraklarımızdaki ABD ve NATO üslerine, atom depolarına, ikili kölelik anlaşmalarına karşı savaşıyor. Halkımız bağımsız ve özgür yaşamak, bütün ülkelerle, en başta büyük komşumuz Sovyetler Birliği ile dostluk ilişkileri, karşılıklı yararlı ilişkiler kurmak, bunları daha da geliştirmek istiyor.

Dünya sosyalist sisteminin temel direği Sovyetler Birliği, komünizm kuruculuğunda her gün yeni yeni başarılar kazanıyor. Bu başarılar tüm dünya devrimci sürecini olduğu gibi halkımızın ulusal bağımsızlık, demokrasi ve toplumsal ilerleme savaşımını da esinliyor, ona büyük bir güç kaynağı oluyor.

Yaşasın dünya barışının ve dünya sosyalizminin yıkılmaz kalesi yüce Sovyetler Birliği !

9 Mayıs 1980

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

TÜSTAV

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi'ne

Değerli yoldaşlar,

AKEL Merkez Komitesi, Size kardeşçe, sıcak selâmlarını yollar. Size ve Türkiye işçi sınıfına tam desteğini ve kardeşçe dayanışmasını duyurur.

Partimiz, Türkiye halkının emperyalizme ve iç gericiliğe karşı savaşını büyük ilgi ve sempatiyle izliyor. Egemen güçlerin son dönemde yığınsal tutuklamalara ve gerici, faşist çetelelerin kanlı terörüne paralel olarak açık devlet terörüne dönüşen baskıcı ve terörist önlemlerini nefretle karşılıyoruz.

İlerici güçlerin ve onların öncüsü olan Türkiye Komünist Partisi'nin kararlı direnişini ve savaşını hayranlıkla izliyoruz. Yabancı tekellerin, NATO'nun yerli oligarşi ve fanatik gericilikle işbirliği içinde uyguladığı terör ve sömürü rejimine son vermek için, gerçek bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm için yürüttüğünüz savaşta Size yürekten başarı dileriz.

Bundan böyle de başarı dileklerimizle,
kardeşçe selâmlarımızla

6 Mayıs 1980

Ezekias Papaioannou

AKEL Genel Sekreteri

AKEL Genel Sekreteri Ezekias Papaioannou yoldaş ayrıca Başbakan Demirel'e, hükümetin baskı önlemlerini, sendikaların ve demokratik güçlerin yığınsal tutuklanmasını protesto eden, bütün politik tutukluların serbest bırakılmasını, Türkiye Komünist Partisi'ne konan yasağın kalkmasını, insan haklarına saygı gösterilmesini isteyen bir telgraf göndermiştir.

TUSTAV

TELGRAF

Yuğoslavya Komünistler Birliđi Merkez Komitesi
Başbakanlığı'na

Deđerli yoldaşlar,

Yuğoslav Komünistler Birliđi'nin başkanı ve Yuğoslavya Sosyalist Federatif Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yosif Bros Tito yoldaşın ölümünü derin bir üzüntüyle öğrendik.

TKP Merkez Komitesi adına Sizlere, yakınlarına ve Yuğoslavya Sosyalist Federatif Cumhuriyeti halkına içtenlikle başsađlığı dileriz.

Yosif Broz Tito yoldaşın ölümü, Yuğoslavya işçi sınıfı ve halkları, uluslararası işçi hareketi, bütün demokratik ve barışsever güçler için büyük bir kayıp oldu. O'nun adı, faşist işgale karşı savaşta, işçi sınıfının ulusal ve sosyal kurtuluş savaşıyla, Yuğoslavya'nın sosyalist gelişmesiyle sıkı sıkıya bağlıdır. O, Yuğoslavya devletinin başında, barış, güvenlik ve halklararası anlaşmadan yana çalıştı. Partilerimiz ve halklarımız arasında dostça ilişkileri geliştirmek yolunda etkin oldu.

Anısını her zaman saygıyla anacağız.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

I.Bilen

6 Mayıs 1980

TÜSTAV

Değerli Behice Boran,
Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi adına 70.doğum yıldönümünüzü en iyi dileklerimizle kutlarım.

Uzun yıllar boyunca, Türkiye işçi sınıfı hareketi sıralarında yer aldınız. Halkımızın barış, ulusal bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm savaşına değerli katkılarda bulundunuz.

Emperyalizmin ülkemizi sürüklediği Kore savaşına karşı Türkiye barış hareketinin ön sıralarında direndiniz. Amerikancı Menderes rejimi ve 12 Mart askersel diktatörlük dönemlerinde, uzun yıllar hapis ve teröre göğüs gerdiniz. 1961-1971 yılları arasında, Türkiye İşçi Partisi'nin emperyalizme ve iç gericiliğe karşı savaşında önde gelen bir rol oynadınız. 1975'den bu yana Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı olarak bu savaşı sürdürdünüz, sürdürüyorsunuz. Günümüzün en yakıcı sorunu olan barış, yumuşama ve silâhsızlanma savaşına önemli bir katkıda bulunuyorsunuz.

Türkiye Komünist Partisi, partinize ve Size yönelen anti-demokratik baskı ve saldırılara karşı kardeşçe dayanışma içinde olduğunu bir kez daha duyurur.

Değerli Behice Boran,

70.doğum yıldönümünüzde Size sağlık ve uzun ömürler, emperyalizme ve iç gericiliğe karşı ortak savaşımızda başarılar dileriz.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

30 Nisan 1980

TÜSTAV